【問い合わせ先】

商工労働部ものづくり推進課

立地創業支援室

担当：主任 佐藤 公洋

電話：019-626-7551

市政記者クラブ加盟社 各位

ヒロセ電機株式会社 東北アドバンスト・テクノロジーセンター竣工式

このたび、ヒロセ電機株式会社（本社：神奈川県横浜市）が東北アドバンスト・テクノロジーセ

ンターの竣工式を執り行います。

つきましては、別紙のとおり報道機関あて案内が届きましたので、同社へ事前申込みの上、取材

くださいますようお願い申し上げます。

                    記

【日 時】令和６年３月 21日（木）10時 30分～11時 30分

【場 所】ヒロセ電機株式会社 東北アドバンスト・テクノロジーセンター

     （岩手県盛岡市向中野字畑返１番２）

【内 容】東北アドバンスト・テクノロジーセンター竣工式

【主な出席者】

・ヒロセ電機株式会社 代表取締役社⾧ 石井 和徳

・岩手県知事 達増 拓也

・盛岡市長 内舘 茂

・陸中建設株式会社 代表取締役 伊藤 峻

【スケジュール】

・報道関係者受付時間：10時～10時 20分

・神事：10時 30分～11時 15分

・取材対応：11時 15分～11時 30分

【対 象】

報道機関の皆様

【施 主】

ヒロセ電機株式会社

【添付資料】

ヒロセ電機株式会社東北アドバンスト・テクノロジーセンター竣工式のご案内

【取材申込先】

ヒロセ電機株式会社管理本部 広報・IR室 名雪 千紘（なゆき ちひろ）

電話：045-620-9249、メール: chihiro.nayuki.3d@hirose-gl.com

盛岡市プレスリリース
～ひと・まち・未来が輝き 世界につながるまち盛岡～

令和６年３月12日

 商工労働部

 ものづくり推進課

 立地創業支援室

2024年3月12日

報道関係者 各位

ヒロセ電機株式会社

管理本部 広報・IR室

ヒロセ電機株式会社 東北アドバンスト・テクノロジーセンター竣工式のご案内

この度、下記のとおり、ヒロセ電機株式会社 東北アドバンスト・テクノロジーセンターの竣工式を執り行います。

ご多忙中とは存じますが、ぜひご取材を賜りたくよろしくお願い申し上げます。

記

1. 日時  2024年3月21日（木）   10時30分～11時30分

報道関係者様受付時間： 10時～10時20分

神事：   10時30分～11時15分

取材対応：  11時15分～11時30分

2. 会場  岩手県盛岡市向中野字畑返１番２

3. 施主  ヒロセ電機株式会社 代表取締役社⾧ 石井和徳

4. 来賓  岩手県知事 達増拓也 様

盛岡市⾧ 内舘茂 様

 他、約10名様

5. 施工者  陸中建設株式会社

岩手県宮古市宮町1-3-5

6. 取材のお申込み先

取材いただける方は3 月19 日（火）15 時までに以下情報を添えて弊社担当へご連絡ください。

①  貴社名 ② 貴媒体名 ③ ご芳名 ④ ご同伴者名 ⑤ ご連絡先

（弊社担当者）ヒロセ電機株式会社 管理本部 広報・IR室 名雪 千紘

電話: 045-620-9249

メール: chihiro.nayuki.3d@hirose-gl.com

ヒロセ電機について：https://www.hirose.com/corporate/ja/about/corporate_data/

何卒よろしくお願い申し上げます。                                    以上

mailto:chihiro.nayuki.3d@hirose-gl.com
https://www.hirose.com/corporate/ja/about/corporate_data/